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Eksamen varer i 5 timer. Vi anbefaler at du fordeler tiden din slik: 

Oppgavetype 1 - en time 

Oppgavetype 2 - to timer 

Oppgavetype 3 - to timer 
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Informasjon oppgavetype 2 
De neste seks oppgavene er av hovedtype 2. 

Her skal du vise utregninger, forklare framgangsmåter du har brukt, og begrunne resultater.   

Disse oppgavene vil samlet sett gi sensor mulighet til å vurdere i hvilken grad du  

 viser matematisk forståelse  
 gjennomfører logiske resonnementer  
 vurderer om svar er rimelige  
 ser sammenhenger i faget, er oppfinnsom og kan ta i bruk fagkunnskap i nye situasjoner  
 bruker hjelpemidler der det er hensiktsmessig  
 skriver oversiktlig og er nøyaktig med utregninger, benevninger, tabeller og grafiske 

framstillinger   

Vi anbefaler å bruke inntil to timer av eksamenstiden på denne oppgavetypen. 
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Tabellen viser gjennomsnittlig vindstyrke og kraftigste vindkast for hver time fra klokken 02 til 
klokken 15 ved Lindesnes fyr 4. oktober 2020. 

 

a) Lag linjediagram som viser gjennomsnittlig vindstyrke og kraftigste vindkast disse timene. 

b) Når var det størst prosentvis forskjell mellom gjennomsnittlig vindstyrke og kraftigste vindkast 
disse timene? 

 

For døgnet 4. oktober var gjennomsnittlig vindstyrke ved Lindesnes fyr 11,7 m/s. 

c) Gjør beregninger og sammenlikn gjennomsnittlig vindstyrke 4. oktober med tallene i tabellen. 
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Informasjon oppgavetype 3 
De to siste oppgavene er av hovedtype 3. 

I disse oppgavene vil du få presentert en situasjon eller en problemstilling som du selv må undersøke 
og utforske.   

I tillegg til kriteriene som er nevnt under oppgavetype 2, vil disse oppgavene gi sensor mulighet til å 
vurdere i hvilken grad du  

 bygger på nødvendige forutsetninger, stiller relevante spørsmål og vurderer hvilke 
beregninger som er aktuelle å gjøre  

 arbeider systematisk  
 dokumenterer utforskingen og drøfter, vurderer og presenterer resultatene på en oversiktlig 

måte 
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Johnny og Emma står sammen i en heis.   

Johnny peker på et skilt på veggen der det står «HEIS for maks 1600 kg eller 21 personer».  

Han er sjokkert: «Hva? 21 personer i denne heisen – der ville ikke jeg vært!»  

Emma ser seg rundt: «Det høres rart ut, ja. Bredden ser ut til å være litt over en meter, og 
lengden kanskje to og en halv meter.»  

Gjør nødvendige antakelser og beregninger, og vurder hvor mange personer det kan 
være plass til i en heis.  
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Karsten og Petra studerer formlene. 

Petra: «Det står 1000 pluss noe. Så da får alle mer enn 1000 poeng?» 

Karsten: «Bra at ingen får null poeng! Men hvor mange poeng går det an å få?» 

 
Sammenlikn resultater for jenter og gutter i ulike årsklasser. 

Vurder påstandene til Karsten og Petra, og utforsk poengsystemet. 
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